MUNICIPIO: TOLUCA, 2101

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUB EJERCICIO

AQ0
A01
B0OO
BO3
Coo
Doo
G00

DIRECCION GENERAL
SUBDIRECCION GENERAL

_ FINANZAS Y ADMINISTRACION

COMERCIALIZACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION
UNIDAD JURIDICA
CONTRALORIA INTERNA

P

30,551,587.80
25,135,015.95
249,691,378.72
350,277,384.80
747,478,955.34

21,754,054.88 .

11,275,926.78

DR. CO ANTONIO SANDOV%%/GONZALEZ

/ DIRECTOR GENE

1,015,799.04
2,095,794.00
16,694,645.49
41,203,088.55

( 61,801,283.98)
883,161.18

( 91,204.28)

0.00
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31,567,386.84 30,657,297.46 30,635,750.50

27,230,809.95 24,685,460.74 24,667,770.84
266,386,024.21 251,466,829.97 251,4;38,526.13
391,480,473.35 l384,531,935.89 368,932,728.01
685,677,671.36 607,673,058.00 500,765,161.28
22,637,216.06 22,590,389.84 22,583,313.88
11,184,722.50' 9,268,512.55 9,247,285.26

1,436,164,304.27

910,089.38
2,545,349.21
14,919,194.24
6,948,537.46
78,004,613.36

46,826.22
1,916,209.95

105,290,819.82

LICOMAR MARTI}}EZ MbQ:No

DIRECTOR DE ADMINIST CION Y \WINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS.QUE 1L.OS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

A )
DIRECCION DE
ADMINISTRACION

Y FINANZAS 4




